湖南省教育厅

转发教育部办公厅关于贯彻全国学校体育工作座谈会精神进一步强化学校体育工作的通知

各市州教育（体）局，各普通高等学校：
    现将《教育部办公厅关于贯彻全国学校体育工作座谈会精神
进一步强化学校体育工作的通知》（教体艺厅〔2017〕5号）转发给你们，请通过会议传达、集体学习和专题培训等方式，深入学习领会全国学校体育工作座谈会精神。
各地各校要认真学习党的十九大精神和习近平总书记关于体育和学校体育工作的重要论述，认真贯彻全国学校体育工作座谈会精神，认真学习刘延东副总理在全国学校体育工作座谈会上的讲话，全面落实中央关于学校体育工作的各项决策部署，认真谋划和做好学校体育工作。
请各市州、各高等学校按照教育部办公厅通知要求，认真总结党的十八大以来学校体育工作。如有较为突出的典型经验、创新做法和良好成效等，请形成文字材料，于2018年1月20日前报省教育厅体卫艺处。
联系电话：0731－84714942，邮箱：hnjyttwc@126.com。

湖南省教育厅
[bookmark: _GoBack]2018年1月4日

image4.jpeg
AR, KT AAURFRATFICLBHNEERK, AIEHH
WHREEETER TS IHREBELEXHEROAE) MEA
FRERAMETIEEZAEFE (BEBFIR—FLEFHEH
B REGKTFILEEZAHFABLREARBUERBELAESL
G, SFEARRBRFRGET IHHEMMH.

HBEHINT
20174611 A 30 H

(Mt EZAF)
BHKkE: HABRE, ST
BHHANT 2017412 A1HGE

image1.jpeg
o' f.i
“s,r

jﬁ w% fé A

KT [2017)5 &

AT R T U A Bk & 11
VIR SRR — 2B oA S A & T

24, BER. ERTHET (HB), HELF 2R ETALT A

2017#9A3H, 2EFREFTFLEERSEHTIERMTE
o BHRBIEBEXERYE VG HE GHE4L LET 2017 # 10
ﬂmaﬁ%ﬁ*ﬁ%ﬁﬁi)mﬁm%mv72t$é%m%%
HOFRRAK P EERET TENZINEE LR, RHOELT
T AKURSEFRKET THERENEZR %, ERE7HILE
FREHF LENFEM. Frm. HEXK, VIR gulsity
THHFAER. EoR, SEHORY. FHEHR, RIERET
THEELHFEM. WERLARBO KM, 5506, 4, 25
B AR AL SRR E T8 — 55 B 69 SR SRR

S P

image2.jpeg
AFANEMENTNAAER, RANEZ (BFRARXTATHR
hLFERET RAFLHFCHELEBLENELY (AKX (2016
218) FArEFEREFIEER2EM, ARAXRFDR LT

— RAZIRWWELRMTAKREWADIEF 2 BB XTH
BMERARBTENEZERR, PHMNKEREETIENERS
B THTAAREREFHA MBI RAFKRET LENTHIER.
THHAKRUER, UJAEFREABOHE T RBEENKRET ¥
REFELHE, BRAKFRESFESFEFRAMEX, BERTERR
EATEYHEEXHE, PRFTFPERKRTIAERAZI “HA—
BE” Bl EFRARRTEER, $eREALAHNERKE. J

HPELCATHRERERKT IAENKSEER, EHFRHAIAF
FEHEHSEXNLANEZEAAT S, EL2H oM EKFMERAE
FIEHNREBEAZFEE, KT TFREFTLEFOTLES

AEWPERBEERZANFIRHMAH T AAK AP I AT LS
FTHREMERBKETELENEZELREHNBAFRATIENER
REFMBHERLE, LEEMN, LEEN, FFER, BaTE, 7
ZHFIRMILFHARFEREH S EXBBHEAMABRUFER
HREIEHBRAN A FHHEE LR,

Z. 2ERERBEXENT/\KLCRHNERFELE. HE 2
HEEAREFRATIERBHAR, XEHOCRE, B4, &
GRBEAMEERFIRATIAREREMETHERER, &
EE, EAHS—FPRUFERRT LENERERE, TE/FIM.
BHARYWEREET LETRNFHS . Fkk, AEBEEM

-

L.

image3.jpeg
CREAEESNVRERGCALIENT AL, Firm, HER, M
AW —BE BLERPFPERBEALEAFESNGE, A
MERGCT L ENKS 6, AERREETE. AERENTE,
ﬁ%iﬁ%ﬁlﬁ%?%%ﬁ:M%#%”ﬁiA ZREMMLE

HREEPERANGE, ANRBTFFREF T ENL R A,

= MAMESES, EXEXEE, HEANFREEIES L
. AHXEMEZLEFRET LHEERLHEN, EEiF

7
=

AMELATH, ~REERAFLLTER. B LKA THE

FLENEARTENE, BHEN ¥ A EE - FRLENEKFE
Hik. REURE “—R—B” “—RER” AEKF, FUERK
ARFERE, ZCREBAMRIBSE, VLB EFEGFE /K
MHEFRE, DREZERRGR, HAPEREEEH— %
BREFG2BATT. EREA S REFRERRNAEL S H
WHIGER. NEERAKTFHFLMES.
M, HBORY, EFNB AR ERAE TEERS. 44 (K
ﬁ)@ﬁ%é?%&ﬁ@ﬁﬁﬁ&%ﬂiué@#&%ﬁlﬁﬁﬁ
2HEIFHEN, SBAE, oK., WEAEE, EFAHEA
RANERBFEFRGTLEER S, -SRI ABEEEHET
THRELR. TRBFAMRERET LEER LMK, #Fi2
ﬁﬂéﬁﬁ%#%ﬂﬁ%%%ﬁﬁ%%ﬁﬂé%*ﬁ%ﬁ10
WEE (K, W)iﬁﬁ%Imﬂ%&ﬁEMMqﬁ&%m7%2m7%
12731 BRIEARR T T AKURFRET THELESE (R 5000
FUN, NEBEAIAFEACXTHRENEREATIAEES R

Y,

-—a\‘

$
N‘r